1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 006/2014

COMUNICADO

 A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL –
AGEVAP torna público que o Diretor-Executivo da AGEVAP revogou o Ato Convocatório n° 06/2014 cujo
objeto é a contratação de serviços de desenvolvimento e manutenção de sites.

As razões e justificativas para a presente revogação encontram-se disponíveis nos autos
dos processos administrativos n° 56/2014/ANA, n° 51/2014/INEA, n° 87/2014/Guandu.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento